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	I полугодие, недела 15, час 2
Дата:__________
	1Б Тема 5.3. Движењето на Земјата
	ОДДЕЛЕНИЕ

V

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото


	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П


	
	

	10

10

10 

10
	Истражува за животите и откритијата на научници кои го истражувале Сончевиот систем и ѕвездите.

Знае дека научниците комбинираат докази со креативно размислување за да предложат нови идеи и објаснувања за феноменот.
	Сите треба да знаат:кој е вистинскиот облик на Земјата

Повеќето ученици:  знаат кои научници ги истражувале ѕвездите и планетите во минатото

Помал број на ученици: знаат редоследно да ги набројат сите планети од сончевиот систем почнувајќи од најблиската планета до сонцето
	• Планирајте доволно време за учениците да го презентираат истражувањето пред останатите. На крајот на секоја презентација одвојте време за поставување 

прашања и појаснување на нивните мислења. 
	фронтална

групна

индивидуална
	http://www.nasa.gov/ 

Секундарни извори 

Интернет / книги 
	-дискусија

-набљудување

-истражување

	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни (поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Набљудува, поставува прашања, доаѓа до сопствени заклучоци, експериментира

Наставни методи: демонстративен,  индивидуален, аудио- визуелен

Наставни техники: ИКТ

Формативно оценување: усна повратна информација
	Целите беа успешно реализирани.

Во текот на главната активност учениците кои бараат поголем предизвик,може да вршат пребарување на интернет.

Домашна работа: да одговорат прашања од работната тетратка 
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